Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Каракюринская средняя общеобразовательная школа им.Г.М.Махмудова» Докузпаринского района Республики Дагестан

                                               ПРИКАЗ          №10  от 31 августа 2021года
«О создании школьного совета по питанию».
С целью контроля за организацией и качеством питания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать школьный совет по питанию в следующем составе:
Председатель совета: директор школы Гаджибеков Э.А.
Члены совета:
1.Старший повар Шадиева С.Г.
2.Ответственный по питанию  - Агабеков А.С. (зам. директора по ВР).
3.Ответственная по контролю за качеством приготовляемой пищи – Мирзерагимова Т.Э.(зам. директора по УВР).
4.Представитель от родительского комитета школы – Агамирзоева С.Н.
[bookmark: _GoBack]5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Агабекова А.С.

Директор школы:                      Гаджибеков Э.А.